
Bygningskonstruktør el. lignede erfaring med gode
samarbejdsevner

Vil du være en del af en dynamisk arbejdsplads med engagerede og dygtige kollegaer og vil du
hjælpe vores Projektchef med daglige opgaver i forhold til butiksombygninger? Så har vi måske lige
jobbet for dig.
Du vil blive en del af et team, som har ansvaret for vores butikkers ombygninger samt koncept og
du vil referere direkte til vores Projektchef.
Din dag vil være præget af meget selvstændigt arbejde på kontoret i Allerød (ca. 80%) og resten af
tiden i nogle af vores butikker. Det er derfor vigtigt, at du trives med det.
Du vil til gengæld få en stor berøringsflade og tæt samarbejde med mange af vores kollegaer på
tværs af organisationen.
Dine arbejdsopgaver:

Diverse tilretninger i 3D indretningsplaner og 2D AutoCAD filer, så god erfaring i AutoCAD er

et must.

●

Læse og forstå produktionstegninger af inventar, samt rettelser af fejl. ●

Sikrer, at produktionstegninger er rigtige ved alle eksisterende inventardele samt nye der

udvikles.

●

Ansvarlig for at alt inventar er registret korrekt, både som dwg og pdf-filer. ●

Holde ajour i Excel ark med nye og udgåede elementer.●

Indretning af nye lejemål med rumfordeling (herunder overordnet el plan) i AutoCAD●

Andre Ad hoc-opgaver.●

 Det er en fordel hvis du har en grundviden om ventilation og køl, el og generel byggeteknisk viden.
Du vil ligeledes komme til at: 

Inspicerer nye lejemål sammen med Projektchef og vurderer deres tilstand, for herefter at

oprette byggetekniske skema som vedlægges nye kontrakter, hvor der er beskrevet alle

detaljer vedr. hvad udlejer skal udføre af arbejde i det lejemål vi påtænker at leje. 

●

Deltage ved overtagelse af nye lejemål og sikre at alt aftalt arbejder er udført korrekt.●

Deltage i opstartsbyggemøder med udlejer inden overtagelse af lokaler kan forekomme●

Være byggesagkyndig på mindre installationer af nyt inventar i eksisterende butikker, samt

mindre ombygninger rundt i DK eller ved skader.

●

Det er vigtigt, at du:

Har gode kommunikationsfærdigheder, både skriftligt og mundtligt på dansk og engelsk.●

Er struktureret, detaljeorienteret og nøjagtig i din tilgang til opgaver.●

Er omhyggelig, ansvarsbevidst og kvalitetsbevidst i udførelsen af dit arbejde.●

Evner at planlægge, koordinere mindre ombygninger, herunder styring af tidsplaner samt

budgetter.

●

Har kørekort og egen bil●

 Der vil få gange forekomme arbejde i weekender.
 Vi tilbyder:

En stilling, der giver muligheder for såvel faglig som personlig udvikling i en spændende,

vækstorienteret virksomhed, der er i en stærk udvikling

●

Masser af spændende opgaver der matcher dine ambitioner og kompetencer●

En afdeling med en højt til loftet og hvor vi behandler hinanden med respekt og

omsorg                 

●

Løn og goder der svarer til vores krav og forventninger til vores nye kollegas kvalifikationer. ●

Vi har selvfølgelig sundhedsordning, massageordning og en lækker kantine - for ikke at

nævne nogle gode og hyggelige fester.

●

Har du lyst til at være en del af en af Danmarks mest kendte Retail virksomheder, så send os en
ansøgning. Vi afholder samtaler løbende, så send gerne din ansøgning allerede i dag. Jobopslaget



tages af, så snart vi mener at have fundet vores nye kollega. Tiltrædelse 1. september 2024.
Vil du vide mere om jobbet, kan spørgsmål rettes til Birgitte Benzon på bbe@matas.dk.
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